Ubungs - und Veranstaltungsplan

Datum

13.01.24

27.01.24

03.02.24

17.02.24

02.03.24

16.03.24

06.04.24

20.04.24

27.04.24

04.05.24

18.05.24

20.05.24

08.06.24

15.06.24 -

16.06.24

22.06.24

06.07.24

Tag
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Mo
Sa
Sa -
So
Sa

Sa

2024

Jugendfeuerwehr Kruft

Uhrzeit

13:30-16:00

13:30-16:00

13:30-16:00

13:30-16:00

13:30-16:00

13:30-16:00

13:30-16:00

13:30-16:00

13:30-16:00

13:30-17:00

13:30-16:00

09:30-16:00

13:30-16:00

09:00-09:00

13:30-16:00

13:30-16:00

Art der Veranstaltung

Ausbildung: Sprechfunk Theorie
Ausbildung: Sprechfunk Praxis
Ausbildung: Erste Hilfe

Ausbildung: Fahrzeug und Geratekunde
Ausbildung: Knoten, Bunde u. Stiche
Freizeit

Ubung: FwDV 3 Theorie

Ubung: FwDV 3

Ubung: FwDV 3

Gemeinsame Ubung der JF VG Pellenz
Ubung: FwDV 3

Wandertag Feuerwehr Kruft
(freiwillige Teilnahme)

Ubung: FwDV 3
Berufsfeuerwehr-Wochenende

Ubung: FwDV 3

Ubung: FwDV 3

Jugendfeuerwehr Kruft

Treffpunkt

Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus

Geratehaus



Datum
17.08.24 Sa
24.08.24- Sa-
25.08.24 So
07.09.24 Sa
14.09.24 Sa
28.09.24 Sa
12.10.24 Sa
27.10.24 So
08.11.24 Fr
16.11.24 Sa
30.11.24 Sa
07.12.24 Sa
14.12.24 Sa

Hinweise:

Jugendfeuerwehr Kruft

Tag Uhrzeit

13:30-16:00

??7?7°-?7?7?7

13:30-16:00

13:30-16:00

??7?7°-?7?7?7?

13:30-16:00

07:45-11:00

17:45-22:00

13:30-16:00

13:30-16:00

13:30-16:00

13:30-16:00

Art der Veranstaltung

Ubung: Voriibung Feuerwehrfest
Feuerwehrfest

Gemeinsame Freizeit der JF VG Pellenz
Ubung: FwDV 3

Ubung: Objektiibung

Ausbildung: PSA

Kirchgang Feuerwehr Kruft
Martinszug in Kruft

Ausbildung: Brennen und Ldschen
Ausbildung: Allgemeine Wiederholung
Ausbildung: Allgemeine Wiederholung

und Test

Weihnachtsfeier

Bei jeder Ausbildung ist Schreibmaterial mitzubringen!

Treffpunkt

Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Plaidterweg
KITA

Geratehaus

Geratehaus

Geratehaus

Geratehaus

Anderungen des Ubungs- und Veranstaltungsplanes, die im Interesse einer ordnungsgemalen
Ausbildung liegen, behalt sich die Leitung der Jugendfeuerwehr vor.
Sollte die Teilnahme an einer Ubung oder Veranstaltung der Jugendfeuerwehr aus
wichtigem Grund nicht moéglich sein, bitte vorher den Jugendwart informieren.

Feuerwehrsport wird nach Bedarf durchgeflhrt!

Jugendfeuerwehr Kruft



